Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto, 

Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice interno PA_17810 Polizzi Generosa 
(PA) - “Lavori di consolidamento della zona sud est del C.U." - Codice Caronte SI_1_17810, il 

pagamento dell'importo di € 463.734,65 (quattrocentosessantatremilasettecentotrentaquattro/65), di cui 
alla fattura n. 9 del 08/05/2023 (SDI 9588527332), emessa dalla ditta MA.GE.CO S.r.l, (P.IVA/C.F. 

01127410866), relativa allo Stato di avanzamento n. 2 a tutto il 24/04/2023, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al